ДОГОВОР № _______
на оказание платных услуг

	г. Екатеринбург
	     «_____» __________ 20___г./.

______________________, именуемый в дальнейшем «Заказчик», с одной стороны, и ООО «УК Стандарт» в лице ______________________________, действующего на основании доверенности №______ от _____________, именуемый в дальнейшем «Исполнитель», с другой стороны, совместно именуемые Стороны, заключили Договор на оказание платных услуг (далее - Договор) о нижеследующем.
1. Предмет договора

1.1. По настоящему договору Исполнитель обязуется оказать Заказчику услуги, указанные в п. 1.2 настоящего договора, а Заказчик обязуется оплатить заказанные услуги.

1.2. Исполнитель обязуется оказать следующие услуги: ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
1.3. Работы, не предусмотренные настоящим договором, выполняются Исполнителем по дополнительному соглашению.

1.4. Срок выполнения работ – в течение 10 календарных дней с момента оплаты. Днем оплаты является день поступления денежных средств на расчетный счет Исполнителя. Исполнитель имеет право выполнить работы досрочно.

1.5. Услуги считаются оказанными после подписания акта приема-сдачи оказанных услуг Заказчиком или его уполномоченным представителем.

2. Права и обязанности сторон

2.1. Исполнитель обязуется:

2.1.1. Оказать Услуги надлежащего качества.

2.1.2. Оказать Услуги в полном объеме и в срок, указанный в п. 1.4. настоящего договора.

2.2. Исполнитель имеет право:

2.2.1. Самостоятельно определять количество специалистов для выполнения обязательств по настоящему договору.

2.2.2. Самостоятельно определять временные интервалы для оказания конкретных услуг, указанных в п. 1.2. настоящего договора, однако при этом о времени оказания услуг уведомляет Заказчика для того, чтобы последний мог принять их надлежащим образом. Исполнитель имеет право завершить оказание услуг досрочно.

2.3. Заказчик обязан:

2.3.1. Оплатить услуги Исполнителя в размере и в сроки, предусмотренные п.3.2 настоящего договора.

2.3.2. Представляет Исполнителю необходимую информацию для оказания услуг.

2.3.3. Подписывает акт сдачи-приемки оказанных услуг в течение 2 (двух) дней с момента их предоставления Исполнителем.

2.4. Заказчик имеет право:

2.4.1. Отказаться от исполнения договора в любое время до подписания акта, уплатив Исполнителю часть установленной цены пропорционально части оказанных Услуг, выполненных до получения извещения об отказе Заказчика от исполнения договора.

3. Цена договора и порядок расчетов

3.1. Цена настоящего договора составляет: ____________ руб., (в т.ч. НДС по ставке, согласно действующему законодательству).
3.2. Оплата производится путем внесения предоплаты в размере 100 % стоимости, предусмотренной п.3.1. настоящего Договора в течение 2-х дней с момента заключения настоящего Договора.

4. Ответственность сторон

4.1. Меры ответственности сторон, не предусмотренные в настоящем договоре, применяются в соответствии с нормами гражданского законодательства, действующего на территории России.

5. Порядок разрешения споров

5.1. Споры и разногласия, которые могут возникнуть при исполнении настоящего договора, будут по возможности разрешаться путем переговоров между сторонами.

5.2. При неурегулировании в процессе переговоров спорных вопросов споры разрешаются в порядке, установленном действующим законодательством РФ.

6. Заключительные положения

6.1. Любые изменения и дополнения к настоящему договору действительны лишь при условии, что они совершены в письменной форме и подписаны уполномоченными на то представителями сторон. Приложения к настоящему договору составляют его неотъемлемую часть.

6.2. Настоящий договор составлен в двух экземплярах на русском языке. Оба экземпляра идентичны и имеют одинаковую силу. У каждой из сторон находится один экземпляр настоящего договора.

7. Юридические адреса и реквизиты сторон

	«Заказчик»

________________________________________________________________________________
Паспорт серия ______ № _________

выдан __________________________________

________________________________________________________________________________

Адрес: __________________________________

________________________________________

	«Исполнитель»

ООО «УК «Стандарт»

620146, г. Екатеринбург, ул. Решетникова,           д. 22, 1 этаж, каб. _____
ИНН/КПП 6671097143/667101001
р/с 40702810462690000736
к/с 30101810900000000795
ПАО «УБРиР»
БИК 046577795

	_______________/_________________
	______________________________________________________________________________
____________________ /__________________